上海市实验学校东校 2021 年端午节、

2021 年中考及历史学业考试放假通知

各位家长：

根据国务院办公厅关于端午节放假的通知精神，浦东新区教

育局关于 2021 年中考及历史学业考试期间考点学校停课的通知

精神，结合我校实际，现将有关放假事项通知如下：

一、放假时间：6 月 12日（周六）至 6月 14日（周一）。

                  6月 19 日（周六）至 6月 21 日（周一）。

二、上课安排：

★6 月 11日（周五）：按照周五的课表上课，上下学。

★6 月 15日（周二）起：照常上课，上下学。

★6 月 18日（周五）：按照周五的课表上课，上下学。

★6 月 22日（周二）起：照常上课，上下学。

    三、友情提示：

节日期间，务必注意交通、生活、活动安全。

备注：

端午节放假和中考及历史学业考试期间，碧云青少年体育俱

乐部培训暂停。

上海市实验学校东校

二〇二一年六月七日